НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	ул. Советская,5 с. Н-Суэтук
	телефон 27-4-87

	РЕШЕНИЕ

	05.07.2017г.
	село Нижний Суэтук
	[bookmark: _GoBack]№ 25-56р

О внесении изменений в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 20.09.2011 г № 20-51р «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Нижнесуэтукский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	Внести в решение Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 20.09.2011г. № 20-51р «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Нижнесуэтукский сельсовет» следующие изменения:
1) Подпункт 5 пункта 5.1 признать утратившим силу.

2.	Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3.	Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

Глава сельсовета							А.М. Решетняк